




Bious filosofija
Mūsų vizija – lyderystė kosmetikos priemonių tyrimuose ir inovacijų diegime. 
Naudojant pažangias technologijas galime sukurti inovatyvias kosmetikos 
priemones, gebančias spręsti daugialypes odos problemas.

Įkūrėja ir mokslininkė 

dr. Odeta Baniukaitiene.

Mano domėjimasis žmogaus audinių 
regeneraciniais procesais prasidėjo 

nuo Taikomosios chemijos studijų 
Kauno technologijos universitete. 
Apgynus daktaro laipsnį audinių 
inžinerijos tematika, toliau tęsiau 
mokslinius tyrimus dalyvaudama 

įvairiose projektinėse veiklose. Per 
10 metų mokslininkės darbo sukūriau 

ne vieną medicinoje tarnaujančią 
medžiagą, paskelbiau 20 mokslo 

publikacijų ir išleidau ne vieną 
chemikų – kosmetikos technologų 

kartą. Tuo pačiu supratau, kad 
mokslininko misija yra ne tik kurti 
ir perduoti žinias, bet ir pateikti 
produktus, kuriuos gali naudoti 

kiekvienas žmogus. Taip gimė Bious 
Labs – bendraminčių mokslininkų 

startuolis, kurio misija – perteikti 
naujausius mokslo pasiekimus kuriant 
veiksmingas bei saugias kosmetikos 

ir medicinos priemones.

1



Inovacijos ir 
kompetencijos

„Bious Labs“ yra kosmetikos mokslo ir techno-
logijų įmonė, kurianti itin veiksmingus, saugius 
kosmetikos gaminius. Įmonės įkūrėjai yra moks-
lininkai, turintys chemijos ir technologijų mokslų 
daktaro laipsnius. Per dešimtis mokslinių tyrimų 
metų įgyvendinti didžiulę praktinę vertę turintys 
projektai, o mokslinių tyrimų rezultatai paskelbti 
prestižiniuose moksliniuose žurnaluose ir konfe-

rencijų pranešimų medžiagose.

Mūsų kosmetikos gaminiuose yra itin 
didelio veiksmingumo ingredientai, 
kurie užtikrina priemonių efektyvumą. 
Vengiame sintetinių medžiagų, kurios 
gali turėti neigiamą poveikį sveikatai ir 
aplinkai. Manome, kad mūsų vartotojai 
yra pakankamai išsilavinę ir sąmonin-
gi, kad įvertintų mūsų gaminių kokybę, 
saugą ir naudą.

Saziningumas ir 
etika

2



JAUNINA IR ATKURIA
p r o d u k t ų  l i n i j a



Sudėtis: Water/Aqua, Glycerin, Panthenol, Sodium Ascorbyl Phosphate, Phenoxyethanol, 
Sodium PCA, Chondrus Crispus Extract, Citric Acid, Leontopodium Alpinum Flower/Leaf 
Extract, Hydrolyzed Ulva Lactuca Extract, Xanthan Gum, Ethylhexylglycerin, Potassium Sorbate, 
Sodium Hyaluronate, Sodium Benzoate

Intensyviai jauninantis ir 
sustiprinantis veido serumas
Bious Anti-Aging Serum Booster

Bious senėjimą stabdantis veido serumas yra unikalus savo sudėtimi. 
Tai kalnų ir jūrų augalų ekstraktų kompozicija, praturtinta odą drėkinančiais 
komponentais: hialurono rūgštimi, D-pantenoliu ir natrio PCA. Sudėtyje esantis 
Šveicarijos Alpių Edelveiso (Leontopodium alpinum) ekstraktas bei jūrinės kilmės 
augalų (Hydrolyzed ulva lactuca, Chondrus crispus) ekstraktai aprūpina odą 
antioksidantais, didina atsparumą išoriniams veiksniams, tokiu būdu slopinami 
odos senėjimo požymiai.

PRIVALUMAI 
l Padidina drėgmės lygį odoje iki 6%
l Padidina odos elastingumą iki 34%
l Padidina odos stangrumą iki 42%
l Be etoksilintų junginių, parabenų, 
sintetinių tirštiklių, dažiklių, kvapiklių ir kitų 
odą dirginančių ingredientų
l Tinka visų tipų odai

Tūris 30 ml / 1 fl. oz.
Pakuotė 171x144x35 mm
Pakuotės svoris  165 g
Galiojimo trukmė 24 mėnesiai
SKU AA-SR0-0030

4



JAUNINA • SENĖJIMO PREVENCIJA • DIDELIO EFEKTYVUMO 
VEIKLIOSIOS MEDŽIAGOS • DRĖKINIMO IR MAITINIMO 

GALIA • AUDINIŲ ATSINAUJINIMAS • APRŪPINIMAS 
ANTIOKSIDANTAIS • PATIKIMA SUDĖTIS



Intensyviai jauninantis ir 
atkuriantis veido kremas
Bious Anti-Aging Regenerating Face Cream

Intensyviai jauninantis ir atkuriantis veido kremas su išskirtiniais augalų ekstraktais, 
maitinamaisiais aliejais, drėkikliais atkuria odos barjerinę funkciją ir mažina odos 
senėjimo požymius. Veiksmingas hialurono rūgšties derinys su D-pantenoliu ir 
natrio PCA palaiko ilgalaikį epidermio drėkinimą didindamas odos elastingumą. 
Jūrinės kilmės ekstraktų (Hydrolyzed Ulva Lactuca, Chondrus Crispus, Himanthalia 
Elongata) mišinys  kartu su Šveicarijos Alpių Edelveiso (Leontopodium alpinum) 
ekstraktu skatina odos regeneraciją su švelniu eksfoliuojančiu poveikiu.

Priemonės atkuriantis poveikis akivaizdžiai sumažina smulkias mimikos 
raukšleles ir senėjimo raukšles, didina odos atsparumą išoriniams veiksniams, 
ramina sudirgimus.

PRIVALUMAI 
l Padidina drėgmės lygį odoje iki 20%
l Padidina odos elastingumą iki 34%
l Padidina odos stangrumą iki 24%
l Sumažina raukšlių gylį iki 42%
l Be etoksilintų junginių, parabenų, 
sintetinių tirštiklių, dažiklių, kvapiklių ir kitų 
odą dirginančių ingredientų
l Tinka visų tipų odai

Tūris 30 ml / 1 fl. oz.
Pakuotė 171x144x35 mm
Pakuotės svoris 166 g
Galiojimo trukmė 24 
mėnesių
SKU AA-CR0-0030

Sudėtis: Water/Aqua, Glycerin, Caprylic/Capric Triglyceride, Cetearyl Olivate, Simmondsia 
Chinensis (Jojoba) Seed Oil, Cetearyl Ethylhexanoate, Sorbitan Olivate, Panthenol, Prunus 
Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil, Cetearyl Alcohol, 
Vitis Vinifera (Grape) Seed Oil, Sodium Ascorbyl Phosphate, Sodium PCA, Glyceryl Stearate SE, 
Phenoxyethanol, Chondrus Crispus Extract, Cetearyl Glucoside, Isopropyl Myristate, Citric Acid, 
Allantoin, Himanthalia Elongata Extract, Leontopodium Alpinum Flower/Leaf Extract, Xanthan Gum, 
Arnica Montana Flower Extract, Aloe Barbadensis Leaf Juice Powder, Maltodextrin, Hydrolyzed Ulva 
Lactuca Extract, Ethylhexylglycerin, Potassium Sorbate, Lecithin, Sodium Benzoate, Sodium Hyaluronate, Glucose, Tocopheryl 
Acetate, Ascorbyl Palmitate

6



INTENSYVIAI JAUNINA • SENĖJIMO PREVENCIJA • DIDELIO 
EFEKTYVUMO VEIKLIOSIOS MEDŽIAGOS • DRĖKINIMO 

IR MAITINIMO GALIA • AUDINIŲ ATSINAUJINIMAS • 
APRŪPINIMAS ANTIOKSIDANTAIS • PATIKIMA SUDĖTIS



Intensyviai raminantis ir 
jauninantis veido eliksyras
Bious Anti-Aging Ultra Calming Face Elixir

Intensyviai raminantis veido eliksyras – tai aukščiausios kokybės ingredientų 
kompleksas, kuris savo veiksmingumu gali prilygti invazinėms veido odos 
procedūroms. Unikali produkto kompozicija sukurta tik iš kruopščiai atrinktų, 
mokslinį pagrindimą turinčių ingredientų, efektyviai puoselėjančių pažeistą ir 
sudirgusią odą, greitinančių odos atsinaujinimo procesus ir mažinančių odos 
senėjimo požymius.

Tetranatrio tetrakarboksimetilnaringenino chalkonas – tai inovatyvus 
komponentas, efektyviai mažinantis odos paraudimus ir sudirginimus. Tuo tarpu, 
natrio karboksimetilgliukanas ir Šveicarijos Alpių Edelveiso ekstraktas skatina 
audinių regeneraciją ir stiprina natūralius apsauginius odos procesus. Natrio 
hialuronato, natrio PCA, pantenolio ir sorbitolio derinys atgaivina odą ir atkuria 
jos drėgmės balansą, o jūrinės kilmės dumblių (Sargassum Muticum) ekstraktas 
kontroliuoja sebumo išsiskyrimą, aprūpina antioksidantais ir pasižymi poras 
sutraukiančiu poveikiu.

PRIVALUMAI  
l Atjaunina odą ir atkuria odos drėgmės pusiausvyrą
l Apsaugo pažeistą ir ramina sudirgusią odą
l Spartina audinių regeneraciją ir stiprina natūralią odos apsau-
ginę funkciją
l Padeda kontroliuoti riebalų perteklių ir pasižymi poras sutrau-
kiančiomis savybėmis
l Tinka po invazinių procedūrų (mezoterapijos)
l Be etoksilintų junginių, parabenų, sintetinių tirštiklių, dažiklių, 
kvapiklių ir kitų odą dirginančių ingredientų
l Tinka visų tipų odai

Tūris 30 ml / 1.0 fl. oz.
Pakuotė 171x144x35 mm
Pakuotės svoris 166 g
Galiojimo trukmė  12 
mėnesių
SKU AA-EL0-0030

Sudėtis: Water/Aqua, Glycerin, Panthenol, Sodium Ascorbyl Phosphate, Propanediol, Sodium 
Levulinate, Sodium Anisate, Sodium PCA, Citric Acid, Leuconostoc/Radish Root Ferment Filtrate, 
Sodium Hyaluronate, Leontopodium Alpinum Flower/Leaf Extract, Aloe Barbadensis Leaf Juice 
Powder, Maltodextrin, Rhizobian Gum, Tetrasodium Tetracarboxymethyl Naringeninchalcone, 
Sorbitol, Sargassum Muticum Extract, Sodium Carboxymethyl Beta-Glucan, Potassium Sorbate, 
Sodium Benzoate, Sodium Lactate, Caprylyl Glycol

8



SENĖJIMO PREVENCIJA • SUDIRGIMŲ MALŠINIMAS 
• DIDELIO EFEKTYVUMO VEIKLIOSIOS MEDŽIAGOS 
• ATGAIVINTA ODA • AUDINIŲ ATSINAUJINIMAS • 

APRŪPINIMAS POLIFENOLIAIS IR ANTIOKSIDANTAIS • 
ALTERNATYVA INJEKCIJOMS • BE BOTOKSO • AUKŠČIAUSIA 

KOKYBĖ •  PATIKIMA SUDĖTIS



Trigubo poveikio jauninantis 
paakių kremas
Bious Anti-Aging Triple Complex Eye Cream

Trigubo poveikio jauninantis paakių kremas su unikaliu veikliųjų medžiagų 
deriniu užkerta kelią senėjimo požymiams ar juos sumažina. Daugiafunkcinio 
kremo sudėtyje yra itin efektyvių drėkinančių medžiagų, maitinamųjų aliejų ir 
augalų ekstraktų. Šis unikalus veikliųjų komponentų derinys sukurtas, siekiant 
drėkinti ir maitinti odą, aprūpinti antioksidantais bei paspartinti jos atsinaujinimą.

Natrio karboksimetilgliukanas, natrio hialuronatas, natrio PCA, ksilitolis ir 
jo dariniai apsaugo odą, stiprinant jos barjerinę funkciją ir atstatant drėgmės 
balansą. Alpių kalnų gėlių (arnikos, dedešvos) ekstraktų, vitamino E ir natūralių 
aliejų (agurklių, simondsijų, vynuogių, saulėgrąžų) mišinys maitina odą, suteikia 
jai antioksidacinę apsaugą, didina odos atsparumą aplinkos veiksniams. Jūrinės 
kilmės ekstraktų kompleksas (Chondrus Crispus, Laminaria Ochroleuca, Sargassum 
Muticum ir Himanthalia Elongata) ir Šveicarijos Alpių Edelveiso (Leontopodium 
alpinum) ekstraktas skatina odos regeneraciją, padeda atkurti jos natūralius 
fiziologinius procesus.

PRIVALUMAI 
l Maitina odą ir intensyviai drėkina
l Didelio efektyvumo veikliosios medžiagos aprūpina odą 
antioksidantais bei paspartina jos atsinaujinimą
l Padeda išlaikyti apsauginę barjerinę funkciją
l Be etoksilintų junginių, parabenų, sintetinių tirštiklių, 
dažiklių, kvapiklių ir kitų odą dirginančių ingredientų
l Tinka visų tipų odai

Tūris 20 ml / 0.7 fl. oz.
Pakuotė 171x144x35 mm
Pakuotės svoris 115 g
Galiojimo trukmė 24 
mėnesiai
SKU AA-EC0-0020

Sudėtis: Water/Aqua, Glycerin, Cetostearyl Ethylhexanoate, Caprylic/Capric Triglyceride, 
Borago Officinalis Seed Oil, Simmondsia Chinensis (Jojoba) Seed Oil, Pentylene Glycol, C14-
22 Alcohols, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil, Glyceryl Stearate SE, Potassium Cetyl 
Phosphate, C13-15 Alkane, Behenyl Alcohol, Sodium Ascorbyl Phosphate, Propanediol, Sodium 
PCA, Vitis Vinifera (Grape) Seed Oil, Phenoxyethanol, C12-20 Alkyl Glucoside, Chondrus Crispus 
Extract, Microcrystalline Cellulose, Tocopherol, Polyglyceryl-6 Oleate, sopropyl Myristate, C12-15 
Alkyl Benzoate, Citric Acid, Leontopodium Alpinum Flower/Leaf Extract, Himanthalia Elongata 
Extract, Xanthan Gum, Aloe Barbadensis Leaf Juice Powder, Maltodextrin, Arnica Montana Flower Extract, Tocopheryl Acetate, 
Sodium Hyaluronate, Laminaria Ochroleuca Extract, Ethylhexylglycerin, Sargassum Muticum Extract, Ubiquinone, Potassium 
Sorbate, Sodium Carboxymethyl Beta-Glucan, Glucose, Sodium Benzoate, Malva Sylvestris Flower Extract, Lecithin, Tetrasodium 
Tetracarboxymethyl Naringeninchalcone, Ascophyllum Nodosum Extract, Ascorbyl Palmitate

10



SENĖJIMO PREVENCIJA • DIDELIO EFEKTYVUMO 
VEIKLIOSIOS MEDŽIAGOS • DRĖKINIMO IR MAITINIMO 

GALIA • AUDINIŲ ATSINAUJINIMAS • APRŪPINIMAS 
ANTIOKSIDANTAIS • PATIKIMA SUDĖTIS



Švelnus putojantis veido prausiklis
Bious Anti-Aging Gentle Foaming Face Cleanser

Švelnus putojantis veido prausiklis yra unikalus savo sudėtimi. Tai itin švelnių 
paviršinio aktyvumo medžiagų bei kalnų ir jūrų augalų ekstraktų kompozicija, 
praturtinta odą drėkinančiais komponentais: D-pantenoliu, gliceroliu, natrio PCA, 
ksilitoliu ir jo dariniais.

Sudėtyje esantys drėkikliai bei tirštikliai suteikia šilkinį slidumo efektą sukuriant 
tolygų putų pasiskirstymą, kurios šalina nešvarumus ir riebalų perteklių. Jūrinės 
kilmės ekstraktai (Chondrus Crispus, Sargassum Muticum) kartu su Šveicarijos Alpių 
Edelveiso (Leontopodium alpinum) bei dedešvos (Malva Sylvestris) ekstraktais 
skatina odos regeneraciją, mažina sudirgimus, reguliuoja sebumo išsiskyrimą.

Sudėtis: Water/Aqua, Glycerin, Acacia Senegal Gum, Cocamidopropyl Hydroxysultaine, 
Panthenol, Sodium Cocoyl Apple Amino Acids, Xylitylglucoside, Caprylyl/Capryl Glucoside, Decyl 
Glucoside, Chondrus Crispus Extract, Anhydroxylitol, Propanediol, Pentylene Glycol, Caprylyl 
Glycol, Xylitol, Sodium PCA, Leontopodium Alpinum Flower/Leaf Extract, Sodium Citrate, Aloe 
Barbadensis Leaf Juice Powder, Maltodextrin, Ethylhexylglycerin, Malva Sylvestris Flower Extract, 
Potassium Sorbate, Phytic Acid, Sargassum Muticum Extract, Citric Acid, Sodium Benzoate

Tūris 50 ml / 1.69 fl. oz.
Pakuotė 171x144x35 mm
Pakuotės svoris 223 g
Galiojimo trukmė 24 
mėnesiai
SKU AA-CL0-0050

PRIVALUMAI 
l Švelniai putoja ir suteikia šilkinį slidumo efektą
l Pašalina nešvarumus ir riebalų perteklių
l Išvalo odą nepaveikdamas jos subtilaus pH ir apsauginio 
barjero
l Didelio efektyvumo veikliosios medžiagos pasižymi senė-
jimą stabdančiu ir raminančiu poveikiu
l Be agresyvių paviršiaus aktyvių medžiagų, etoksilintų 
junginių, parabenų, sintetinių tirštiklių, dažiklių, kvapiklių ir 
kitų odą dirginančių ingredientų
l Tinka visų tipų odai

12



SENĖJIMO PREVENCIJA • ŠVELNIOS PAM • NESMARKUS 
PUTOJIMAS • GLOTNUS SLIDUMO EFEKTAS • DIDELIO 
EFEKTYVUMO VEIKLIOSIOS MEDŽIAGOS • PATIKIMA 

SUDĖTIS



Balansuojantis ir jauninantis 
veido tonikas
Bious Anti-Aging Balancing Face Toner

Balansuojantis ir jauninantis veido tonikas yra efektyvi veido odos priežiūros 
priemonė, praturtinta aukštos kokybės kalnų ir jūros augalų ekstraktais, 
drėkinančiomis medžiagomis, kurios padeda odai išlikti subalansuotai ir sveikai.

Jūrinės kilmės (Chondrus Crispus, Sargassum Muticum) ir Šveicarijos Alpių 
Edelveiso (Leontopodium alpinum) ekstraktų kompleksas skatina odos regeneraciją, 
mažina sudirgimą ir aprūpina antioksidantais. Natrio karboksimetilgliukanas, natrio 
hialuronatas ir natrio PCA padeda odai išlaikyti drėgmę, subalansuoja jos subtilų 
pH ir apsauginį barjerą.

Sudėtis: Water/Aqua, Glycerin, Panthenol, Propanediol, Sodium PCA, Sodium Levulinate, Sodium 
Anisate, Chondrus Crispus Extract, Leuconostoc/Radish Root Ferment Filtrate, Leontopodium 
Alpinum Flower/Leaf Extract, Citric Acid, Aloe Barbadensis Leaf Juice Powder, Maltodextrin, 
Sargassum Muticum Extract, Caprylyl/Capryl Glucoside, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, 
Sodium Carboxymethyl Beta-Glucan, Phytic Acid, Sodium Hyaluronate.

Tūris 50 ml / 1.69 fl. oz.
Pakuotė 171x144x35 mm
Pakuotės svoris 223 g
Galiojimo trukmė 12 
mėnesių
SKU AA-TN0-0050

PRIVALUMAI 
l Užtikrina odos apsauginio barjero pusiausvyrą
l Atgaivina odą ir padeda išlaikyti drėgmę
l Didelio efektyvumo veikliosios medžiagos pasižymi 
senėjimą stabdančiu ir raminančiu poveikiu
l Be etoksilintų junginių, parabenų, sintetinių tirštiklių, 
dažiklių, kvapiklių ir kitų odą dirginančių ingredientų
l Tinka visų tipų odai

14



SENĖJIMO PREVENCIJA • SUBALANSUOTAS 
APSAUGINIS ODOS BARJERAS • DIDELIO EFEKTYVUMO 

VEIKLIOSIOS MEDŽIAGOS • ATGAIVINTA ODA • 
PATIKIMA SUDĖTIS



1. Produktų sudėtyje naudo-
jamos žaliavos iš Šveicarijos, 
Prancūzijos, Italijos, Vokietijos.

2. Produktų sudėtis nėra mini-
malistinė, priešingai – tai ypač 
koncentruotos daugiakompo-
nentės kompozicijos, suformu-
luotos taip, kad būtų gebama 
spręsti daugialypes odos pro-
blemas.

3. Produktai sukurti biomedici-
nos ir chemijos srityje dirbančių 
specialistų, atsižvelgta į kiekvie-
no komponento fiziko-chemines 
savybes ir poveikį odai.

4. Produktų sudėtyje nėra para-
benų, silikonų, mineralinio alie-
jaus, etoksilintų junginių, sinte-
tinių kvapų, dažų, polimerinių 
tirštiklių ar sintetinių peptidų, 
etilo alkoholio.

5. Produktų efektyvumas grin-
džiamas ne kitų autorių moksli-
niais straipsniais apie pavienių 
ingredientų poveikį, o atliktais 
tyrimais akredituotose laborato-
rijose.

6. Produktai gaminami remiantis 
Geros gamybos praktikos prin-
cipais, kurie taikomi farmacijos 
pramonei.

Produktu 
isskirtinumas

16



KONTROLIUOJA AKNĘ
p r o d u k t ų  l i n i j a



Aknę kontroliuojanti emulsija – kosmetikos produktas, sukurtas panaudojant 
pažangias technologijas aktyvių junginių įkapsuliavimui, siekiant išlaikyti jų 
funkcionalumą ir optimalų poveikį odai. Įkapsuliuotas resveratrolis kartu su aukštos 
kokybės jūrinės kilmės augalų ekstraktų aktyviaisiais komponentais padeda apsaugoti 
odą nuo randų susidarymo, ją šviesina, kontroliuoja sebumo išsiskyrimą, pagreitina 
audinių atsinaujinimą. Sudėtyje esantis tetranatrio tetrakarboksimetilnaringenino 
chalkonas, natrio karboksimetilgliukanas ir Šveicarijos Alpių Edelveiso bei kalninės 
arnikos ekstraktai skatina audinių regeneraciją, mažina odos sudirgimus, stiprina 
odos apsauginio barjero funkcijas.

Tūris 20 ml / 0.7 fl. oz.
Pakuotė 171x144x35 mm
Pakuotės svoris 115 g
Galiojimo trukmė 24 
mėnesiai
SKU AC-RE0-0020

Aknę kontroliuojanti emulsija 
su įkapsuliuotu resveratroliu
Bious Acne-Control Emulsion with Encapsulated 
Resveratrol

Sudėtis: Water/Aqua, Glycerin, Acacia Senegal Gum, Cocamidopropyl Hydroxysultaine, Panthenol, 
Pentylene Glycol, Sodium Cocoyl Apple Amino Acids, Xylitylglucoside, Caprylyl/Capryl Glucoside, 
Decyl Glucoside, Chondrus Crispus Extract, Anhydroxylitol, Caprylyl Glycol, Leuconostoc/Radish 
Root Ferment Filtrate, Xylitol, Sodium PCA, Aloe Barbadensis Leaf Juice Powder, Maltodextrin, 
Leontopodium Alpinum Flower/Leaf Extract, Sodium Citrate, Ethylhexylglycerin, Ascophyllum 
Nodosum Extract, Hydrolyzed Ulva Lactuca Extract, Malva Sylvestris Flower Extract, Potassium 
Sorbate, Phytic Acid, Citric Acid, Sodium Benzoate.

PRIVALUMAI 
l Tai įkapsuliuota resveratrolio sistema Bious emulsijoje
l Aukštos kokybės resveratrolis, kalnų bei jūrinės kilmės 
augalų ekstraktų aktyvieji komponentai padeda apsaugoti 
odą nuo randų susidarymo, ją šviesina, kontroliuoja 
sebumo išsiskyrimą, pagreitina audinių atsinaujinimą
l Padeda išlaikyti odos apsauginio barjero funkcijas
l Be etoksilintų junginių, parabenų, sintetinių tirštiklių, 
dažiklių, kvapiųjų medžiagų, silikonų ir kitų odai žalingų 
komponentų

18



AKNĖS IR RANDŲ KONTROLĖ • ĮKAPSULIUOTAS 
RESVERATROLIS • EFEKTYVI PERNAŠOS SISTEMA • 

AUDINIŲ ATSINAUJINIMAS • AUKŠČIAUSIA KOKYBĖ • 
PATIKIMA SUDĖTIS



Aknę kontroliuojantis 
daugiakomponentis veido 
prausiklis

Bious aknę kontroliuojantis daugiakomponentis veido prausiklis yra unikalus 
savo sudėtimi. Tai itin švelnių paviršinio aktyvumo medžiagų, drėkiklių bei 
kalnų ir jūrinės kilmės augalų ekstraktų kompozicija. Prausiklio sudėtyje esantis 
D-pantenolis, natrio PCA, ksilitolis bei jo dariniai drėkina odą, tokiu būdu padeda 
išlaikyti natūralų jos drėgmės balansą.

Sudėtyje esantys drėkikliai kartu su tirštikliais suteikia šilkinį slidumo efektą ir 
tolygų putų pasiskirstymą, kurios šalina nešvarumus ir riebalų perteklių. Aukštos 
kokybės ir didelio efektyvumo veikliosios medžiagos iš kalnų (Šveicarijos Alpių 
Edelveiso) ir jūrinės kilmės (raudonųjų, rudųjų bei žaliųjų jūros dumblių) augalų 
ekstraktų reguliuoja riebalų išsiskyrimą, skatina odos regeneraciją, mažina odos 
sudirgimus.

Tūris  50 ml / 1.69 fl. oz.
Pakuotė 171x144x35 mm
Pakuotės svoris 223 g
Galiojimo trukmė 24 
mėnesiai
SKU AC-FC0-0050

Sudėtis: Water/Aqua, Glycerin, Acacia Senegal Gum, Cocamidopropyl Hydroxysultaine, 
Panthenol, Pentylene Glycol, Sodium Cocoyl Apple Amino Acids, Xylitylglucoside, Caprylyl/
Capryl Glucoside, Decyl Glucoside, Chondrus Crispus Extract, Anhydroxylitol, Caprylyl 
Glycol, Leuconostoc/Radish Root Ferment Filtrate, Xylitol, Sodium PCA, Aloe Barbadensis 
Leaf Juice Powder, Maltodextrin, Leontopodium Alpinum Flower/Leaf Extract, Sodium Citrate, 
Ethylhexylglycerin, Ascophyllum Nodosum Extract, Hydrolyzed Ulva Lactuca Extract, Malva 
Sylvestris Flower Extract, Potassium Sorbate, Phytic Acid, Citric Acid, Sodium Benzoate.

Bious Acne-Control Multicomponent Face Cleanser

PRIVALUMAI 
l Pašalina nešvarumus ir riebalų perteklių
l Švelniai putoja ir suteikia šilkinį slidumo efektą
l Išvalo odą nepaveikdamas jos subtilaus pH ir apsauginio 
barjero
l Didelio efektyvumo veikliosios medžiagos padeda kontroliuoti 
aknę, ramina odą
l Be agresyvių paviršiaus aktyvių medžiagų, etoksilintų junginių, 
parabenų, sintetinių tirštiklių, dažiklių, kvapiklių, etilo alkoholio ir 
kitų odą dirginančių ingredientų

20



AKNĖS KONTROLĖ • ŠVELNIOS PAM • GLOTNUS 
SLIDUMO EFEKTAS • DIDELIO EFEKTYVUMO VEIKLIOSIOS 
MEDŽIAGOS • AUKŠČIAUSIA KOKYBĖ • PATIKIMA SUDĖTIS



Bious aknę kontroliuojantis daugiakomponentis serumas ypatingas savo 
sudėtimi. Tai itin aukštos kokybės ir didelio efektyvumo medžiagų mišinys. Sudėtyje 
esantys aktyvieji komponentai iš Šveicarijos Alpių Edelveiso bei raudonųjų, rudųjų 
ir žaliųjų dumblių ekstraktų skatina audinių atsinaujinimą, šviesina odą, kontroliuoja 
sebumo išsiskyrimą, didina atsparumą išoriniams aplinkos veiksniams. Natrio 
karboksimetilgliukanas kartu su natrio hialuronatu, D-pantenoliu bei natrio PCA 
užtikrina stiprią apsaugą nuo dehidratacijos.

Tūris 50 ml / 1.69 fl. oz.
Pakuotė 171x144x35 mm
Pakuotės tūris 223 g
Galiojimo trukmė 24 
mėnesiai
SKU AC-AS0-0050

Aknę kontroliuojantis 
daugiakomponentis serumas
Bious Acne-Control Multicomponent Face Serum

Sudėtis: Water/Aqua, Glycerin, Pentylene Glycol, Panthenol, Sodium PCA, Sodium Levulinate, 
Sodium Anisate, Leuconostoc/Radish Root Ferment Filtrate, Chondrus Crispus Extract, Caprylyl 
Glycol, Aloe Barbadensis Leaf Juice Powder, Maltodextrin, Hydrolyzed Ulva Lactuca Extract, 
Leontopodium Alpinum Flower/Leaf Extract, Ascophyllum Nodosum Extract, Ethylhexylglycerin, 
Sodium Carboxymethyl Beta-Glucan, Citric Acid, Potassium Sorbate, Phytic Acid, Sodium Benzoate, 
Caprylyl/Capryl Glucoside, Sodium Hyaluronate.

PRIVALUMAI 
l Didelio efektyvumo veikliosios medžiagos padeda 
kontroliuoti aknę, ramina odą
l Užtikrina odos apsauginio barjero pusiausvyrą
l Atgaivina odą ir padeda išlaikyti drėgmę
l Be agresyvių paviršiaus aktyvių medžiagų, etoksilintų 
junginių, parabenų, sintetinių tirštiklių, dažiklių, kvapiklių, 
etilo alkoholio ir kitų odą dirginančių ingredientų

22



AKNĖS KONTROLĖ • SUBALANSUOTAS APSAUGINIS 
ODOS BARJERAS • DIDELIO EFEKTYVUMO 

VEIKLIOSIOS MEDŽIAGOS • AUKŠČIAUSIA KOKYBĖ • 
PATIKIMA SUDĖTIS



Pagrindiniai ingredientai

Dumblių ekstraktai 
(Hydrolyzed Ulva Lactuca, Chondrus Crispus, Himanthalia Elongata, Sargassum Muti-

cum, Ascophyllum Nodosum, Laminaria Ochroleuca)

Natrio karboksime-
tilgliukanas

Tetranatrio tetrakar-
boksimetilnaringe-

nino chalkonas

Dedešvos žiedų 
ekstraktas (Malva 
Sylvestris Flower)

Įkapsuliuotas 
resveratrolis

Šilinio viržio 
ekstraktas (Calluna 

Vulgaris)
 

Kalninės arnikos 
žiedų ekstraktas (Ar-
nica Montana Flower)

Natrio hialuro-
natas

Magnolijos žievės 
ekstraktas (Magnolia 

Grandiflora Bark)

Šveicarijos Alpių 
Edelveiso žiedai/
lapai (Leontopodium 
Alpinum Flower/Leaf) 

24



MAITINA
p r o d u k t ų  l i n i j a



Eliksyras yra itin efektyvus kosmetikos gaminys, kuriame gausu galingų 
polifenolių ir drėkinančių medžiagų. Šiame eliksyre yra tetranatrio 
tetrakarboksimetilnaringenino chalkono, kuris mažina odos paraudimą, apsaugo 
ir ramina įtemptą odą. Eliksyre taip pat yra natrio karboksimetilgliukano, kuris 
pagreitina odos regeneraciją ir apsaugo odos lipidus nuo UV pažeidimų bei 
kartu su natrio hialuronatu užtikrina stiprią apsaugą nuo dehidratacijos. Be to, 
eliksyre yra Pink Nectar™, gauto iš šilinio viržio, bei Pearl Alga™. Abiejuose šiuose 
ingredientuose gausu odai naudingų polifenolių. Pink Nectar™ tikslas – atkurti 
sveiką odos išvaizdą, sustiprinti jos natūralią antioksidacinę apsaugą ir užtikrinti 
greitą bei ilgalaikį drėkinimą. Pearl Alga™ pasižymi itin raminančiu poveikiu ir 
apsaugo odą nuo oksidacinės pažaidos.

Tūris 30 ml / 1.0 fl. oz.
Pakuotė 171x144x35 mm
Pakuotės svoris 166 g
Galiojimo trukmė 24 
mėnesiai
SKU NC-PE0-0030

Polifenolių infuzijos 
veido eliksyras
Bious Nourish-Control Polyphenol Infusion Face Elixir

Sudėtis: Water/Aqua, Glycerin, Pentylene glycol, Panthenol, Sodium Ascorbyl Phosphate, 
Propanediol, Sodium Levulinate, Sodium Anisate, Sodium PCA, Leuconostoc/Radish Root Ferment 
Filtrate, Sodium Hyaluronate, Citric Acid, Caprylyl Glycol, Aloe Barbadensis Leaf Juice Powder, 
Maltodextrin, Calluna Vulgaris Extract, Leontopodium Alpinum Flower/Leaf Extract, Tetrasodium 
Tetracarboxymethyl Naringeninchalcone, Sodium Carboxymethyl Beta-Glucan, Sargassum Muticum 
Extract, Rhizobian Gum, Sorbitol, Ethylhexylglycerin, Sodium Lactate, Potassium Sorbate, Sodium 
Benzoate.

PRIVALUMAI 
l Aukštos kokybės aktyvieji komponentai mažina parau-
dimą, apsaugo nuo išsausėjimo, ramina sudirgusią odą
l Pagreitina odos atsinaujinimą ir pagerina odos savisaugą
l Be etoksilintų junginių, parabenų, sintetinių tirštiklių, 
dažiklių, kvapiųjų medžiagų, silikonų ir kitų odai žalingų 
komponentų

26



MAITINIMO KONTROLĖ • POLIFENOLIŲ POVEIKIS • 
MINKŠTUMAS • GLOTNUMAS • AUKŠČIAUSIA KOKYBĖ • 

PATIKIMA SUDĖTIS



Šis itin minkštinantis veido kremas, kuriame gausu raminančių ir drėkinančių 
ingredientų, atgaivina odą, sugrąžindamas drėgmės balansą ir sveiką spindesį. 
Pagrindinė kremo sudedamoji dalis – įkapsuliuotas resveratrolis, galintis 
reguliuoti daugybę signalų perdavimo būdų, susijusių su odos jaunatviškumo 
išlaikymu. Natrio karboksimetilgliukanas ir Šveicarijos Alpių Edelveiso ekstraktas 
prisideda prie audinių regeneracijos ir stiprina odos savisaugą. Sudėtyje 
esantis Ascophyllum Nodosum (kitaip – Fucowhite) pasižymi odą balinančiomis 
savybėmis, padeda suvienodinti odos atspalvį. Kremo sudėtyje esantis tetranatrio 
tetrakarboksimetilnaringenino chalkonas mažina odos sudirgimus.

Tūris 20 ml / 0.7 fl. oz.
Pakuotė 171x144x35 mm
Pakuotės svoris 115 g
Galiojimo trukmė 16 
mėnesių
SKU NC-MK0-0020

Minkštinantis veido kremas
Bious Nourish-Control Ultra Softening Face Cream

Sudėtis: Water/Aqua, Glycerin, Pentylene Glycol, Borago Officinalis Seed Oil, Cetostearyl 
Ethylhexanoate, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil, Panthenol, Prunus Amygdalus Dulcis 
(Sweet Almond) Oil, Caprylic/Capric Triglyceride, Glyceryl Stearate SE, Potassium Cetyl 
Phosphate, C14-22 Alcohols, Cetearyl Alcohol, Behenyl Alcohol, Sodium Ascorbyl Phosphate, 
Sodium PCA, Vitis Vinifera (Grape) Seed Oil, Caprylyl Glycol, Mannitol, Chondrus Crispus Extract, 
Phosphatidylcholine, C12-20 Alkyl Glucoside, Cetearyl Glucoside, Citric Acid, Isopropyl Myristate, 
Leuconostoc/Radish Root Ferment Filtrate, Xylitylglucoside, Polyglyceryl-10 Laurate, Xanthan Gum, 
Leontopodium Alpinum Flower/Leaf Extract, Allantoin, Anhydroxylitol, Aloe Barbadensis Leaf Juice Powder, Maltodextrin, Arnica 
Montana Flower Extract, Ethylhexylglycerin, Sodium Hyaluronate, Hydrolyzed Ulva Lactuca Extract, Potassium Sorbate, Sodium 
Benzoate, Cetyl Alcohol, Xylitol, Tocopheryl Acetate, Glucose, Resveratrol, Lecithin, Sodium Chloride, Sodium Carboxymethyl 
Beta-Glucan, Ascorbyl Palmitate.

PRIVALUMAI 
l Tai įkapsuliuota resveratrolio sistema Bious minkštinančia-
jame kreme
l Aukštos kokybės aktyvieji komponentai minkština, glotni-
na odą, mažina paraudimą, apsaugo nuo išsausėjimo
l Padeda išlaikyti odos apsauginio barjero funkcijas
l Be etoksilintų junginių, parabenų, sintetinių tirštiklių, 
dažiklių, kvapiųjų medžiagų, silikonų ir kitų odai žalingų 
komponentų
l Nesukelia odos sudirgimo ar alerginių reakcijų

28



MAITINIMO KONTROLĖ • ĮKAPSULIUOTAS 
RESVERATROLIS • EFEKTYVI PERNAŠOS SISTEMA • 

AUDINIŲ ATSINAUJINIMAS • AUKŠČIAUSIA KOKYBĖ • 
PATIKIMA SUDĖTIS



Bious aliejaus pagrindu pagamintas serumas yra sudarytas iš aukštos kokybės 
ir visiškai natūralių aliejų, praturtintų rudųjų dumblių bei magnolijos ekstraktais.

Šis aliejinis serumas suteikia odai antioksidantų, riebalų rūgščių ir mineralų, 
kurie padeda išlaikyti sveiką, spindinčią odą.

Tūris 30 ml / 1.0 fl. oz.
Pakuotė 171x144x35 mm
Pakuotės svoris 166 g
Galiojimo trukmė 24 
mėnesiai
SKU NC-RS0-0030

Raminantis aliejinio 
pagrindo veido serumas
Bious Nourish-Control Ultra Soothing Face Oil Serum

Sudėtis: Borago Officinalis Seed Oil, Linum Usitatissimum Seed Oil, Prunus Amygdalus Dulcis 
(Sweet Almond) Oil, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil, Caprylic/Capric Triglyceride, 
Coco-Caprylate, Vitis Vinifera (Grape) Seed Oil, Glycine Soja (Soybean) Oil, Polyglyceryl-3 
Diisostearate, Tocopherol, Himanthalia Elongata Extract, Laminaria Ochroleuca Extract, 
Dicaprylyl Ether, Magnolia Grandiflora Bark Extract, Lauryl Alcohol, Rosmarinus Officinalis 
Leaf Extract.

PRIVALUMAI 
l Aukštos kokybės magnolijos bei jūrinės kilmės augalų 
ekstraktų aktyvieji komponentai nuramina odą
l Natūralūs aliejai padengia odą ir neleidžia pasišalinti 
drėgmei
l Suteikia odai švelnumo ir glotnumo, gerina odos tekstūrą
l Be etoksilintų junginių, parabenų, sintetinių tirštiklių, 
dažiklių, kvapiųjų medžiagų, silikonų ir kitų odai žalingų 
komponentų

30



MAITINIMO KONTROLĖ • MINKŠTUMAS • GLOTNUMAS • 
AUKŠČIAUSIA KOKYBĖ • PATIKIMA SUDĖTIS



Intensyviai jauninantis, atkuriantis ir 
sustiprinantis veido kremo ir serumo 
rinkinys

Išskirtinė kremo ir serumo sistema intensyviai jaunina, atkuria ir sustiprina veido 
odą. Ši sistema didina odos elastingumą, stangrumą, mažina smulkias mimikos ir 
senėjimo raukšles, aktyvuoja odos atsinaujinimo procesus. 

Kokybė ir veiksmingumas patvirtinti akredituotoje tyrimų laboratorijoje J.S. 
Hamilton (ataskaitos Nr. 62994/21/CGDA, 62479/21/CGDA, 62993/21/
CGDA, 62478/21/CGDA).

Intensyviai jauninantis ir sustiprinantis veido serumas / 01

l    Padidina drėgmės lygį odoje iki 6%
l    Padidina odos elastingumą iki 34%
l    Padidina odos stangrumą iki 42%

Intensyviai jauninantis ir atkuriantis veido kremas / 02

l    Padidina drėgmės lygį odoje iki 20%
l    Padidina odos elastingumą iki 34%
l    Padidina odos stangrumą iki 24%
l    Sumažina raukšlių gylį iki 42%

SKU AA-ST1-3030

32



Bious Anti-Aging Set 1
SKU AA-ST1-3030

100% of users report positive results!



Trigubo poveikio jauninantis paakių 
kremas + Intensyviai raminantis ir 
jauninantis veido eliksyras
SKU AA-ST3-2030

Trigubo poveikio jauninantis paakių kremas

l    Maitina odą ir intensyviai drėkina
l    Didelio efektyvumo veikliosios medžiagos aprūpina odą antioksidantais bei 
paspartina jos atsinaujinimą
l    Padeda išlaikyti apsauginę barjerinę funkciją
l    Be etoksilintų junginių, parabenų, sintetinių tirštiklių, dažiklių, kvapiklių ir kitų 
odą dirginančių ingredientų
l    Tinka visų tipų odai

Intensyviai raminantis ir jauninantis veido eliksyras

l    Atjaunina odą ir atkuria odos drėgmės pusiausvyrą
l    Apsaugo pažeistą ir ramina sudirgusią odą
l    Spartina audinių regeneraciją ir stiprina natūralią odos apsauginę funkciją
l    Padeda kontroliuoti riebalų perteklių ir pasižymi poras sutraukiančiomis 
savybėmis
l    Tinka po invazinių procedūrų (mezoterapijos)
l    Be etoksilintų junginių, parabenų, sintetinių tirštiklių, dažiklių, kvapiklių ir kitų 
odą dirginančių ingredientų
l    Tinka visų tipų odai

34



Bious Anti-Aging Set 2
SKU AA-ST3-2030



Švelnus putojantis veido prausiklis 
+ Balansuojantis ir jauninantis veido 
tonikas

Balansuojantis ir jauninantis veido tonikas

l    Užtikrina odos apsauginio barjero pusiausvyrą
l    Atgaivina odą ir padeda išlaikyti drėgmę
l    Didelio efektyvumo veikliosios medžiagos pasižymi senėjimą stabdančiu ir 
raminančiu poveikiu
l    Be etoksilintų junginių, parabenų, sintetinių tirštiklių, dažiklių, kvapiklių ir kitų 
odą dirginančių ingredientų
l    Tinka visų tipų odai

 
Švelnus putojantis veido prausiklis

l    Švelniai putoja ir suteikia šilkinį slidumo efektą
l    Pašalina nešvarumus ir riebalų perteklių
l    Išvalo odą ne paveikdamas jos subtilaus pH ir apsauginio barjero
l    Didelio efektyvumo veikliosios medžiagos pasižymi senėjimą stabdančiu ir 
raminančiu poveikiu
l    Be agresyvių paviršiaus aktyvių medžiagų, etoksilintų junginių, parabenų, 
sintetinių tirštiklių, dažiklių, kvapiklių ir kitų odą dirginančių ingredient

SKU AA-ST2-5050

36



Bious Anti-Aging Set 3
SKU AA-ST2-5050



Minkštinančio veido kremo + 
Polifenolių infuzijos eliksyro 
rinkinys
SKU NC-ST5-2030

Minkštinamasis veido kremas

l    Tai įkapsuliuota resveratrolio sistema Bious minkštinančiajame kreme
l    Aukštos kokybės aktyvieji komponentai minkština, glotnina odą, mažina 
paraudimą, apsaugo nuo išsausėjimo
l    Padeda išlaikyti odos apsauginio barjero funkcijas
l    Be etoksilintų junginių, parabenų, sintetinių tirštiklių, dažiklių, kvapiųjų 
medžiagų, silikonų ir kitų odai žalingų komponentų
l    Nesukelia odos sudirgimo ar alerginių reakcijų

Polifenolių infuzijos veido eliksyras

l    Aukštos kokybės aktyvieji komponentai mažina paraudimą, apsaugo nuo 
išsausėjimo, ramina sudirgusią odą
l    Pagreitina odos atsinaujinimą ir pagerina odos savisaugą
l    Be etoksilintų junginių, parabenų, sintetinių tirštiklių, dažiklių, kvapiųjų 
medžiagų, silikonų ir kitų odai žalingų komponentų

38



Bious Nourish-Control Set
SKU NC-ST5-2030



Aknę kontroliuojančio 
daugiakomponenčio serumo ir 
prausiklio rinkinys
SKU AA-ST2-5050

Aknę kontroliuojantis daugiakomponentis serumas

l    Didelio efektyvumo veikliosios medžiagos padeda kontroliuoti aknę, ramina 
odą
l    Užtikrina odos apsauginio barjero pusiausvyrą
l    Atgaivina odą ir padeda išlaikyti drėgmę
l    Be agresyvių paviršiaus aktyvių medžiagų, etoksilintų junginių, parabenų, 
sintetinių tirštiklių, dažiklių, kvapiklių, etilo alkoholio ir kitų odą dirginančių 
ingredientų

Aknę kontroliuojantis daugiakomponentis veido prausiklis

l    Pašalina nešvarumus ir riebalų perteklių
l    Švelniai putoja ir suteikia šilkinį slidumo efektą
l    Išvalo odą nepaveikdamas jos subtilaus pH ir apsauginio barjero
l    Didelio efektyvumo veikliosios medžiagos padeda kontroliuoti aknę, ramina 
odą
l    Be agresyvių paviršiaus aktyvių medžiagų, etoksilintų junginių, parabenų, 
sintetinių tirštiklių, dažiklių, kvapiklių, etilo alkoholio ir kitų odą dirginančių 
ingredientų

40



Bious Acne-Control Set
SKU AC-ST4-5050



BiousLabs            
biouslabs            
Bious

Bious Labs, MB
Draugystės g. 15D,
LT-51227 Kaunas
Lietuva

www.biouslabs.com            
sales@biouslabs.com            
+370 600 091 99


